
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JASENICE 

 
Na temelju članka 20.zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83,13 i 143/13) i članka 43.Statuta Općine Jasenice („Glasnik Općine Jasenice“ broj 
1/13 i 2/13) načelnik Općine Jasenice je dana 07.siječnja 2015.godine donio 
 

PLAN NABAVE ZA 2015.GODINU 
 

Evidencijski broj 
 

Pozicija 
proračuna 

 
Broj  
konta 

 
Predmet nabave 

 
Procijenjena 
vrijednost 

 
Postupak 

Okvirni 
Sporazum/ 
ugovor o 
javnoj nabavi 

 
Planirani 
početak 

 
Planirano 
trajanje OS/ 
ugovora 

 
Roba/ 
Radovi/ 
Usluga 

1 1002A100201 322 Uredski materijal 28.000,00 bagatelna  narudžbenica   roba 
2 1002A100201 322 Električna energija (zgrade) 48.000,00 bagatelna narudžbenica   roba 
3 1002A100201 322 Plin 28.000,00 bagatelna narudžbenica   roba 
4 1002A100201 322 Motorni benzin i dizel 

gorivo 
 

68.800,00 bagatelna narudžbenica   roba 

5 1002A100201 323 Usluge telefona 36.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

6 1002A100201 323 Poštarina 40.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

7 1002A100201 323 Održavanje vozila 44.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

8 1002A100201 323 Promidžba i informiranje 44.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

9 1002A100201 323 Opskrba vodom 32.000,00 bagatelna narudžbenica   roba 

10 1002A100201 329 Računalne usluge 48.000,00 bagatelna narudžbenica   usluga 

11 1002A101204 323 Opskrba električnom 
energijom-javna rasvjeta 192.000,00 bagatelna ugovor siječanj 1godina roba 

12 1002K100201 422 Uredska oprema 24.000,00 bagatelna narudžbenica   roba 



13 1002K100402 424 Izgradnja spomenika 120.000,00 bagatelna narudžbenica   roba 

14 1002K100501 426 Izrada razvojne studije za 
Majstorsku cestu 40.000,00 bagatelna narudžbenica   usluga 

15 1002K101301 421 Izgradnja vodovodnih 
ogranaka 80.000,00 bagatelna narudžbenica   radovi 

16 1002K101301 426 Projektna dok.za vodovodne 
ogranke 24.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

17 1002K101302 329 Nabava okomite i 
vodoravne signalizacije 24.000,00 bagatelna narudžbenica   roba 

18 1002K101302 426 Izrada projekta trga u 
Maslenici 52.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

19 1002K101302 426 Projekt rekonstrukcije 
Ul.Petra Zoranića 40.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

20 1002K101302 426 Projekt raskrižja ulaza u 
Maslenicu 32.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

21 1002K101302 426 Projektna dokumentacija-
prometnice u Rovanjskoj 40.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

22 1002K101303 426 Projektna dok.infrastruk. u 
središtu Maslenica 45.600,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

23 1002K101307 426 

Projektna dokumentacija 
komunalne infrastrukture u 
stambeno-turističkoj zoni 

Splovine 1 

68.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

24 1002K101308 426 

Projektna dokumentacija 
komunalne infrastrukture u 
stambeno-turističkoj zoni 

Splovine 2 

108.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

I-15-MV-1 1002K101309 421 Rekonstrukcija javne 
rasvjete 400.000,00 otvoreni ugovor lipanj  radovi 

25 1002K101309 323 Izrada energetskog 
certifikata 40.000,00 bagatelna narudžbenica   usluga 

I-15-MV-2 1002K101402 421 Izgradnja reciklažnog 
dvorišta 400.000,00 otvoreni ugovor rujan  radovi 



26 1002K101402 426 Izrada glavnog projekta za 
reciklažno dvorište 56.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

27 1002K101501 323 Geodetsko-katastarske 
usluge 40.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

28 1002K101501 323 Izrada posebnih geodetskih 
podloga 40.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

29 1002K101501 323 Usluge vještačenja i 
procjene 40.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

30 1002K101501 323 Izrada PUR-a 40.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

31 1002K101501 426 Projekt tipske kuće na 
Velebitu 64.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

32 1002K101501 426 Izmjene i dopune prostornog 
plana 68.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

33 1002K101505 451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 80.000,00 bagatelna narudžbenica   usluge 

 

Ovaj Plan nabave objavit će se na internetskim stranicama Općine Jasenice. 

 

                                                                                                                                                                                                            Općinski načelnik: 

                                                                                                                                                                                                              Martin Baričević 


